

Dansk Petanque Forbund

CVR nr. 21 09 49 00

Årsrapport 2022



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Oplysninger om forbundet	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Resultatfordeling

Årets underskud på 1.639,24 kr. foreslås overført til kontoen for overført resultat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022, 1.614.848. kr.

Beretning

Dansk Petanque Forbunds regnskab for 2022 giver et retvisende billede af aktivitetsniveauet og den daglige drift 2022.

Resultatfordeling

Resultatet anses for tilfredsstillende i forhold til årets budget. Årets resultat foreslås overført til kontoen for overført resultat.

Årets aktiviteter

De aktiviteter, der var budgetteret med, er så vidt det har været muligt afholdt.

Forbundet har i 2022 afholdt Verdensmesterskaber på dansk grund i samarbejde med Karlslunde Idrætsforening, hvilket har givet et overskud på kr. 164.032,33

Forventet udvikling i regnskabsåret 2023

Forbundet vil i 2023 implementere en ny turneringsstruktur for vores Danmarksmesterskaber for klubhold (Sommerlandsturneringen) og forventer et fald i indtægten fra denne aktivitet på ca. 100tkr.

Der budgetteres i 2023 med et underskud på 222.810,00kr.

Begivenheder indtruffet efter den 31. december 2022

I perioden fra regnskabsårets slutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Årsrapport 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2022	Budget 2022	2021
Indtægter				
Tilskud	1	1.405.903	1.401.000	1.539.740
Kontingenter og licenser	2	66.600	74.700	86.400
Mesterskaber	3	358.215	434.000	390.450
Turneringsafgifter	4	9.050	0	5.500
Overskud fra VM 2022	8	164.033	0	0
Bannerreklame		0	0	4.500
Varesalg		9.550	2.000	9.937
Indtægter i alt		2.013.350	1.911.700	2.036.527
Udgifter				
Kontingenter		7.476	9.010	7.459
Mesterskaber	5	81.860	125.000	135.627
DIF kollektiv forsikring		15.384	15.384	12.638
EM-VM		305.655	340.000	155.110
Svenskerlandskamp og NM Veteran		15.635	6.400	12.983
Euro-Cup		5.000	8.000	2.980
Pins som gaver		786	0	0
Tøjgarderobe		2.985	5.000	313
Køb af grise		6.567	0	8.086
Eliteudvalg		131.186	266.000	106.431
Projekter (udv. Konsulent)		3.541	23.000	7.031
Turneringsudvalg		16.298	13.000	13.650
Træner- og dommerudvalg		92.624	60.500	47.562
PR- og kommunikationskordinator		0	0	0
Sekretariat, admin. og udviklingskonsulent	6	1.203.551	1.164.900	1.113.759
Bestyrelse	7	126.440	164.000	49.115
Udgifter i alt		2.014.989	2.200.194	1.672.743
Årets resultat		-1.639	-288.494	363.784
Disponering				
Overført til egenkapital		-1.639	-288.494	264.055

Årsrapport 1. januar - 31. december

Balance

	Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		13.501	0
Likvide beholdninger		<u>1.833.891</u>	<u>1.957.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.847.392</u>	<u>1.957.955</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.847.392</u></u>	<u><u>1.957.955</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital i alt			
Egenkapital, primo		1.614.848	1.251.064
Årets resultat		<u>-1.639</u>	<u>363.784</u>
Egenkapital i alt		<u>1.613.209</u>	<u>1.614.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Mellemregning, DIF		75.194	194.059
Indefrysning til feriefonden		0	0
Anden gæld - kreditorer		158.989	142.275
VM 2022	8	<u>0</u>	<u>6.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>234.183</u>	<u>343.108</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>234.183</u>	<u>343.108</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.847.392</u></u>	<u><u>1.957.955</u></u>

Årsrapport 1. januar - 31. december

Dansk Petanque Forbund
Årsrapport 2022

Noter

	2022	Budget 2022	2021
1 Tilskud			
Danmarks Idrætsforbund, tilskud	1.389.000	1.389.000	1.524.192
Slots- og Kulturstyrelsen	16.903	12.000	15.548
	<u>1.405.903</u>	<u>1.401.000</u>	<u>1.539.740</u>
2 Medlemskontingenter og licenser			
Klubkontingenter	66.600	74.700	75.600
Andre indbetalinger	0	0	10.800
	<u>66.600</u>	<u>74.700</u>	<u>86.400</u>
3 Mesterskaber			
Regionalspillet	64.400	110.000	78.400
Danmarksserie	81.250	104.000	104.000
Divisionsspillet	105.000	120.000	123.750
Veteran Cup	12.800	20.000	20.800
Vinterlandsturnering	0	0	0
DM seniorer	94.765	80.000	63.500
	<u>358.215</u>	<u>434.000</u>	<u>390.450</u>
4 Turneringsafgifter			
Veterankvalifikation	9.050	0	5.500
	<u>9.050</u>	<u>0</u>	<u>5.500</u>

Årsrapport 1. januar - 31. december

Dansk Petanque Forbund
Årsrapport 2022

Noter	Budget		
	2022	2022	2021
5 Mesterskaber			
Rangliste	0	0	0
SommerLandsturnering, Bro og færge	81.860	125.000	68.133
VinterLandsturnering, Bro og færge mm.	0	0	1.056
Danmarksmesterskaber	0	0	66.438
	<u>81.860</u>	<u>125.000</u>	<u>135.627</u>
6 Sekretariat og administration			
Internet, DIF servere mm.	75.443	50.000	55.341
Etablering af EDB	63.183	50.000	16.011
Telefon sekr.	5.175	6.000	3.997
Forsikringer	13.345	10.000	10.730
Porto og gebyrer	19.280	12.000	9.481
Tryksager og kontorartikler	4.911	10.000	5.725
Maskiner, hard- og software m.m.	9.698	15.000	13.087
Kursusudgifter	4.617	15.000	5.675
Bogholderifunktion DIF	72.704	65.900	69.900
Lønninger m.m	403.804	402.000	414.650
Udviklingskonsulent	491.331	497.000	471.615
Personaleudgifter og uddannelse	939	1.000	100
Sekretariat og administration	<u>1.203.551</u>	<u>1.164.900</u>	<u>1.113.759</u>
7 Bestyrelse			
Interne og eksterne møder	16.702	40.000	7.086
Telefontilskud	4.900	4.000	4.800
Rejse- og opholdsudgifter	51.072	35.000	26.241
Repræsentation og gaver	3.007	2.000	1.831
Aktiviteter og uddannelse	33.161	53.000	0
Repræsentantskabsmøde	17.599	30.000	9.158
Bestyrelse	<u>126.440</u>	<u>164.000</u>	<u>49.115</u>

Årsrapport 1. januar - 31. december

Noter	<u>2022</u>
8 VM 2022	
Indtægter	
Indkvartering Fortæring Transport	1.519.979
Tilskud Sport event Danmark og Greve kommune	365.525
Sponsorer	136.600
Billetsalg	199.375
Indtægter i alt	<u>2.221.478</u>
Udgifter	
Hotel	840.858
Forplejning	268.340
Transport	172.686
VM område- telt, tribuner, bander m.m.	292.851
Anti Doping Danmark	10.697
Sponsormateriale - Events - Administration	136.414
Løn -Frivillige- Dommere- FIPJP	131.897
Diverse	24.906
Slagelse Biludlejning	7.381
Udgifter i alt	<u>1.886.031</u>
Resultat	<u>335.447</u>
Overskudsdisponering	
Karlslunde Idrætsforening	171.414
Dansk Petanque Forbund	164.033
Overskudsdisponering	<u>335.447</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Friis

Client Signer

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: a9929dcb-f3ea-4575-b7de-29176475eb28

IP: 85.24.xxx.xxx

2023-05-09 08:23:08 UTC



Mikkel Brinch Christiansen

Client Signer

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: 834375fb-ee6c-493c-b990-ca0e1a2546df

IP: 94.145.xxx.xxx

2023-05-09 09:50:13 UTC



Joan Elisabeth Holst Andersen

Client Signer

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: fa320b60-226f-4826-bf2b-3908c9e9e0d3

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-09 10:58:09 UTC



Erik Barfod

Client Signer

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: a62c32a2-19b3-46bb-af3a-7575ef370a87

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-09 11:09:31 UTC



Finn Dohrendorf Aalestrup

Client Signer

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: 6fe7e303-b10d-4626-9bd5-975937069837

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-11 04:01:37 UTC



John Saxild-Hansen

Client Signer

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: e34bab6c-e339-491a-bcfa-a0fdb3888e67

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-05-11 04:37:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Toft

Client Signer

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: fc5ebf3a-84ae-49c3-9d60-e617106f960f

IP: 209.206.xxx.xxx

2023-05-12 09:38:25 UTC



Ulrik B Vassing

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:77180494

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-05-13 13:35:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>